СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«14» марта 2018г.                             № 33
с. Красное

Об утверждении расценок, за услуги
оказываемые МКП КСП «Красное»
муниципальному казенному учреждению
КСК «Звездный»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 4 ч. 1 ст. 11 Устава Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
                                                                РЕШИЛ:

      1. Утвердить расценки за услуги, оказываемые МКП КСП «Красное» муниципальному казенному учреждению КСК «Звездный»:

- уборка прилегающей территории,
 дежурство по сохранности  имущества,
 уборка служебных помещений
 (за 1 работника в месяц)                                                                    – 20 257,00 руб.;

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
        3.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Краснянского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                          Н.Л. Кателиков